Součástí předmětu plnění je rovněž provedení veškerých předepsaných zkoušek a měření včetně 

vystavení příslušných protokolů. 

III. CENA PŘEDMĚTU DÍLA 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 

Celková cena díla bez DPH 650.567,- Kč 

(slovy: šestsetpadesáttisícpětsetšedesátsedm korun českých). 

2. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel (poskytovatel zdanitelného plnění) 

nespolehlivým plátcem dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

[...]

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení s odstraněním reklamované vady za 

každou vadu. 

6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn 

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacetpěttisíc korun českých) za 

každé takovéto prokázané porušení. 

7. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení 

smluvní pokuty.  

8. Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční